# خبرنامه

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

فبری سیاسی

دوره جدید، شماره ۵۷

۱۳ اسفند ۱۳۸۲ - ۳ مارس ۲۰۰۴

مادر لباس‌ها را گرفت و گفت: (( هفت سال مرا از کرج به اوین

کشانید و هر بار پرسیدم، دفترم کی آزاد می‌شود؟ گفتید: بزودی.

حالا بی آنکه نشانی گورش را بدهید، تنها لباس‌هایش را تعویض

می‌دهید! لباس‌های او را بر آستانه در خانه‌مان آویزان می‌کنم تا

یادمان نرود شما با ما چه کردید!))

همه قدیمی و فرسوده شده‌اند و رژیم جمهوری اسلامی طی ۲۵ سال حکومت سیاه خود اهمیتی به نوسازی و ایمن سازی جامعه نداده است....

**حکم اعدام کبری رحمانپور تا
پیش از آغاز سال جدید به اجراء
در نمی‌آید**

بر اساس گزارشی که سایت زنان ایران در تاریخ ۹ اسفند ۱۳۸۲ برابر با ۲۸ فوریه ۲۰۰۴ منتشر کرد، اوضاع و احوال موجود حاکی از آن است که تا پیش از آغاز سال جدید اتفاق تازه‌ای در رابطه با پرونده کبری رحمانپور نخواهد افتاد و او اعدام نخواهد شد. کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) طی انتشار بیانیه‌ای در تاریخ ۳۰ بهمن برابر با ۱۹ فوریه تحت عنوان "کبری رحمانپور نباید اعدام شود" نوشت: کبری تا چوبه‌دار فاصله زیادی ندارد.

**اعدام در ملاء عام**

محمدعلی فیروزی "معروف به کودک آزار مردودستی که به اتهام آزار جنسی و جسمی ۴۸ کودک دختر و پسر به هشت بار اعدام محکوم شده بود، بامداد روز سه شنبه ۵ اسفند ۱۳۸۲ برابر ۲۴ فوریه ۲۰۰۴ در میدان معلم مردوست به دار اویخته شد. حکم اعدام او را قاضی "بهرامی" صادر کرده بود و دیوان عالی کشور رژیم آن را تأیید نمود.

**سه جوان ۱۷، ۱۹ و ۲۴ ساله
به چهار بار اعدام محکوم
شدند**